
UCHWAŁA NR XXXIV/942/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola nr 56 w Gdyni od obowiązku realizacji zajęć 
dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych .

Na podstawie art. 42 ust.7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz. 1189)

Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Dyrektora Przedszkola nr 56 w Gdyni –Katarzynę Rutz zwalnia się w miesiącach wrzesień 
i październik 2017 r. od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: A82BB8EC-ED6F-4DF1-B736-0B6117447A19. Podpisany Strona 1




